
竞价采购公告 

因[POWERCHINA-0132013-240045]中国电建江西水电公司 13水电装璜公司广丰区城乡供水一体

化项目沥青混凝土及其他材料采购项目需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）方式进行下列货

物的批量采购，请按要求进行报价。 

1、 报价截止时间：2024年 11月 26日 11时 00分前将报价文件提交至平台。 

2、 请报货到工地含税价（税率为 13%的增值税专用发票，若有不同税率，报价时请注明） 

到货地点: 上饶市广丰区壶峤镇东阳区。（项目指定地点） 

收货联系人及联系方式：陈永瑞 13831026763   

3、 产品质量要求：按照国家现行产品质量标准执行，乙方随货提供生产厂家质保书，并对产

品质量负责；乙方所供货物须符合国家环境保护要求，供货过程须服从甲方安全管理规定。 

4、 本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参

数，报价包含货物制造、运输、装卸、搬运、验收等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定

成交供应商不再增补任何费用。 

5、 到货时间：2024 年 12月 10日前到货首批，以甲方通知为准。 

6、 成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

7、 响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份。 

材料报价单 

序

号 
物资名称 规格型号 

单

位 
数量 单价（元） 总价（元） 备注 

1 PE 给水管材 de160 DE160 m 488    

2 PE 给水管材 de110 DE110 m 74    

3 PE 给水管材 de90 公称外径(mm 以内) 90 m 61    

4 PE 给水管材 de63 公称外径(mm 以内) 63 m 274    

5 PE 给水管材 de20 公称外径(mm 以内) 32 m 11    

6 半硬质塑料管 外径(mm) 16 m 2774    

7 半硬质塑料管 外径(mm) 20 m 5506    

8 半硬质塑料管 外径(mm) 32 m 117    

9 半硬质塑料管 外径(mm) 25 m 1229    

10 标准砖 240×115×53 千块 45    

11 UPVCdn63 公称外径(mm 以内) 50 m 558    

12 UPVCdn32 公称外径(mm 以内) 32 m 355    

13 UPVCdn40 公称外径(mm 以内) 40 m 69    

14 冲洗水栓 SN50(明装) 普通 公称直径(mm以内) 单栓65 套 5    

15 冲洗水栓(明装) 普通 公称直径(mm以内) 单栓65 套 4    

16 等电位端子盒安装 / 个 5    

17 地上式消火栓 公称直径 100(mm) 支管安装 套 5    



18 垂丝海棠 D:6-7  H:2.5M 株 20    

19 茶梅球 H=1.5，P=1.3 株 17    

20 茶花 H1.5，P=1.5 株 22    

21 钢筋 HRB400 以内 φ10 以内 kg 2097    

22 钢筋 HRB400 以内 φ12～18 kg 14076    

23 镀锌圆钢 / m 1617    

24 镀锌扁钢 (综合) / kg 182    

25 户内热缩式电缆终端头 电缆截面(mm2) ≤10 套 29    

26 户内热缩式电缆终端头 电缆截面(mm2) ≤16 套 4    

27 户内热缩式电缆终端头 电缆截面(mm2) ≤70 套 3    

28 户内热缩式电缆终端头 电缆截面(mm2) ≤120 套 16    

29 户内热缩式电缆终端头 电缆截面(mm2) ≤240 套 4    

30 接线盒 暗装 个 998    

31 接线盒 砖墙内 个 73    

32 光缆 ≤12 芯 m 1306    

33 混凝土连接型侧平石 80 厚 600*300 m 1389    

34 混凝土缘石 1000*300*120 m 1389    

35 金森女贞小苗 H=0.35，P=0.3 株 10535    

36 红叶石楠小苗 H=0.35，P=0.35 株 10339    

37 防坠网 / 张 51    

38 桂花 H:  3.5   D:10-12 株 57    

39 红枫 D:8-9  H:2.5M 株 7    

40 海桐球 H=1.5，P=1.4 株 9    

41 红花檵木球 H=1.5，P=1.4 株 24    

42 红叶石楠球 H=1.3，P=1.3 株 10    

43 热轧厚钢板 δ10～20 kg 1282    

44 烧结煤矸石普通砖 240×115×53 千块 299    

45 灭火器 手提式 个 48    

46 室内消火栓(暗装) 普通公称直径(mm 以内) 单栓 65 套 14    

47 室内消火栓(明装) 普通公称直径(mm 以内) 单栓 65 套 4    

48 室内枪型摄像机 / 个 17    

49 双壁波纹管 ID200  SN12.5 m 240    

50 双壁波纹管 ID300  SN12.5 m 198    

51 双壁波纹管 ID400  SN12.5 m 255    

52 双壁波纹管 ID700  SN12.5 m 184    

53 双壁波纹管 ID600  SN12.5 m 116    

54 双壁波纹管 ID800  SN12.5 m 217    

55 双壁波纹管 ID1000  SN12.5 m 256    

56 沥青混凝土 改性细粒式 m3 247    

57 沥青混凝土 中粒式 m3 371    

58 麦冬 H=0.2m m2 42    

59 日本樱花 D:6-7  H:3M 株 32    

60 型钢(综合) / kg 2767    

61 塑料给水管 公称外径(mm 以内) 25 m 58    

62 塑料给水管 公称外径(mm 以内) 32 m 46    



63 塑料给水管 公称外径(mm 以内) 40 m 83    

64 塑料给水管 公称外径(mm 以内) 50 m 84    

65 塑料给水管 公称外径(mm 以内) 63 m 5    

66 塑料给水管 公称外径(mm 以内) 75 m 5    

67 塑料排水管 公称外径(mm 以内) 110 m 300    

68 塑料排水管 公称外径(mm 以内) 75 m 27    

69 塑料排水管 公称外径(mm 以内) 50 m 286    

70 塑料排水管 公称外径(mm 以内) 110 m 16    

71 消防栓底座  DN100（带弯头） 个 5    

72 铸铁平箅 680×380 套 56    

73 塑料管  公称直径（mm 以内） 50 m 1163    

74 塑料管 公称直径（mm 以内） 100 m 3764    

75 种植土回（换）填 / m3 2998    

76 台湾青 / m2 21475    

77 种植土 / m3 142    

78 综合型广场砖 吸水砖 m2 568    

79 银杏 H：4.5m    D:12-13 株 8    

80 香樟 H：4.5m    D:12-13 株 155    

81 紫玉兰 H:  3.5   D:10-12 株 28    

82 苏铁 P=1.3，3 个头以上 株 10    

合计       

备注： 

1、所提供发票为增值税专用发票（税率为 13 %） 

2、具体配送时间以甲方通知为准。 

3、以上报价响应询价函的付款条件，能满足询价函的质量要求和交货时间。（若有偏差，报价人可另行说明）。 

报价有效期：90天 

报价单位（章）： 

联系人及电话: 

 

 

中国电建集团江西省水电工程局有限公司江西省电力装璜有限责任公司 

  （电子签章） 

2024 年 11 月 22 日 


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T16:01:08+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




